
ZARZĄDZENIE NR  10/2020 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W NASUTOWIE 
z dnia 24 marca 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad pracy, nauczycieli, nauczycieli wychowawców, 
nauczycieli współorganizujących proces kształcenia, psychologów, logopedów  

z uczniami o szczególnych potrzebach edukacyjnych 
 

Na podstawie rozporządzenia MEN z dnia 9 sierpnia 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1591 z 
późn. zm.) w sprawie zasad organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach oraz na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) oraz art. 
68 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe(Dz. U. z 2019 r. poz.1148 z 
późn. zm.), w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 (Dz. U. z 2020 r., 
poz.410) i art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374) oraz art. 81 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Nauczyciele i specjaliści, realizując naukę na odległość, zobowiązani są do dostosowania 
sposobów oraz metod pracy do potrzeb i możliwości uczniów, w tym wynikających  
z indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych. 

§ 2 

Nauczyciele i specjaliści, realizując naukę na odległość, zobowiązani do stałego kontaktu 
z prawnymi opiekunami uczniów za pośrednictwem rekomendowanych przez szkołę 
środków komunikacji oraz systematycznego monitorowania postępów wiedzy i 
umiejętności podopiecznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Nasutów, dn. 24 marca 2020 r. 

Elżbieta Fim 

Dyrektor  Szkoły Podstawowej  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nasutowie 

 


